
Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris Steenwijkerland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland, 

gelet op het bepaalde in artikel 102 van de Gemeentewet; 

besluit: 

  

1. de heer Marco de Graaf per 1 december 2022 aan te wijzen tot gemeentesecretaris/ algemeen 

directeur; 

2. dat de aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de 

functie van gemeentesecretaris geen onderdeel meer uitmaakt van zijn werkzaamheden. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 27 oktober 

2022 

Burgemeester en wethouders van Steenwijkerland 

Waarnemend secretaris, 

Henriëtte de Jong 

Locoburgemeester, 

Melvin Smit 

Nr. 545167 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2022 nr. 545167 8 december 2022 1 


